SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI
TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ TỈNH

–––––––––––––

Số:            /TB-TTLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày 01 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của Trung tâm
Lưu trữ lịch sử tỉnh Đồng Nai năm 2025

––––––––––––––

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của
Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 01 tháng 07 năm 2025 của Hội
đồng Nhân dân tỉnh về việc thành lập cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân
dân tỉnh Đồng Nai sau sáp nhập đơn vị hành chính tỉnh Đồng Nai và tỉnh Bình
Phước;

Căn cứ Quyết định số 05/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 07 năm 2025
của Ủy ban nhân dân tỉnh về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-UBND ngày 01 tháng 07 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh Đồng Nai
trực thuộc Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai;

Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh Đồng Nai thông báo lịch tiếp công dân của
Lãnh đạo Trung tâm theo định kỳ năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian:
- Thực hiện tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 hàng tháng (trường hợp

ngày tiếp công dân trùng vào ngày nghỉ, lễ, tết theo quy định thì được chuyển
sang ngày làm việc kế tiếp).

- Sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Chiều 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Lãnh đạo tiếp công dân: Bà Lê Thị Lịch - Giám đốc Trung tâm.

3. Địa điểm: Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh Đồng Nai (Kho Lưu trữ
chuyên dụng của tỉnh tại số 04/22/10A, đường Nguyễn Du, KP4, Phường Trấn
Biên, tỉnh Đồng Nai).

2

Giám đốc Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh Đồng Nai thông báo lịch tiếp
công dân năm 2025 để các cơ quan, đơn vị và tổ chức, cá nhân liên quan được
biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Trung tâm;
- Phòng HCTH (đăng Website);
- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Lịch

		2025-07-15T14:06:16+0700

		2025-07-15T14:28:42+0700

		2025-07-15T14:28:22+0700

		2025-07-15T14:29:25+0700